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Cana nacnoprtbi/Macnopt kayectBa / Certificate of quality Ne 2005680/0075
Monunponunen*, mapkacbl PP H120 GP/7 6o#biHwa ¥C XLUC 50391885-01-2022
Monunponunen*, mapka PP H120 GP/7 no CT TOO 50391885-01-2022
Polypropylene*, grade PP H120 GP/7 50391885-01-2022 LLP OS

Tancbipbic 6epywi XLUC “KMNA Unk.” OHaipywi: XLWC “KMU UHk.”, KasakcTaH Pecny6nukacsl,
Atbipay o6nbickl, ATbipay, ATbIPAY-OOCCOP XOnbl, 295
fumapar

3aka3uuk TOO «KIMWU Unk.» Npouseoautens: TOO «KIMW Inc.», Pecny6nuka KasaxcraH,

Atbipayckas obnactb, r. Atbipay, TPACCA ATbIPAY-
OOCCOP, cTpoeHue 295

Customer LLP «KPI Inc.» Manufacturer LLP “KPI Inc», Republic of Kazakhstan, Atyrau
region, Atyrau, ROAD ATYRAU-DOSSOR, building 295
LWbirapbinFaH KyHi/ Tasa canmak, 7/
Oata usroroBneHus™* / 26-29.11.2022 Macca HetTO, T**/ 520,0
Date of manufacture Net weight, t
NakeT HeMipi/ En TyTbIHywWwbICkLI/
Homep naptun**/ 22112301 CtpaHa notpeburenn**/ KasaxcrtaH
Lot number Country consumer
KepceTkiwTiH aTay/ (] BpeHa ywiH Hopma/ TecT HaTuxeci/ Tect aqici/
HaumeHoBaHue nokasarens / EU Hopma ans mapku / Pesynbrar Metoa ucneitanus/
Properties UOM Norm for the grade ucnbITaHus / Test method
Test result
1.BankbiMa afbiHbIHbIH UHAEKCI, Ocbl ¥C XLIC 5.3 Tapmafbl
230°C/2,16 «r, iwinae / /10 MUH »aHe 1ISO 1133-1 B agjci/
lMokasaTenb Teky4ecTu pacnnaea, 10-14 15 n. 5.3 HacTosiwero CT TOO u
230°C/2,16 «r, B npepenax/ /10 MUH ’ 1SO 1133-1 MeTop B/
Melt Flow Rate (MFR), art. 5.3 of mentioned above
230°C/2,16 kg, within g/10 min TC and ISO 1133-1 Method B

Ocsl cana nacnopTeiHaa kepceTtinreH PP H120 GP/7 mapkansi Ne 22112301 napTuscsiHaH NonvnponuneH yAriciHe XyprisinreH chiHakTapabiH HeTwkenepi ¥C XUWC 50391885-01-2022 TanantapbiHa
caiikec kenegi.

PesynbTaThl UCMbITAHWIA, ykasaHHbIX B HACTOALLEM NacnopTe Ka4ecTsa, NpoBeAeHHsIX Ha obpasue Monunponunera mapki PP H120 GP/7 na naptv Ne 22112301, cooteercTayeT TpeGoBaHUsM
crangapra CT TOO 50391885-01-2022

The test results stated in this certificate of quality performed on a sample of Polypropylene, brand PP H120 GP/7, from batch No. 22112301 meet the specification requirements of standard LLP OS
50391885-01-2022.

MonunponunerHiK xapamabinbiKk Mep3imi

¥C XLIC 50391885-01-2022 6.1 TapaybiHaars! «MonunponuneHai 30 © C-TaH acnaitTsiH TemnepaTypapa xaHe 80% -AaH acnanTbiH CanbICTeIPMank! bINFanAbINLIKTa, KyH CoYNEeCiHiH Tikenen TycyiHcia
xabblk Kyprak 6enmene, eAeHHEH KEMIHAE 5 CM XeHE XbINbITY KypbinfbinapbiHaH keMiHAE 1 M KalbIKTbIKTa OpHanackaH Cepenepae Hemece nanneTTepae CakTainabl» cakray keHe TacbiManaay WwapTraps!
opblHaanFaH keane ¥C XILIC 50391885-01-2022 7.2 TapaybiHa ceikec — MonMnponuneHHiH keninaik 6epinreH xapamabinbik Mep3iMi eHAiIpinreH kyHHeH 6actan 3 xbinabl Kypanabl

Cpok xpaHeHus nonunponuneHa

CornacHo «CT TOO 50391885-01-2022 n.7.2 — [apaHTWitHbI CPOK XPaHEHWA NonunponuneHa 3 roga co AHA U3roTOBNEHUS» NPU yCrosun cobnioaeHns TpeBoBaHmiA No TPAHCMOPTUPOBKE U XPaHeHWo
«CT TOO 50391885-01-2022 n.6.1 0 MoAUNPONMNEH XPaHAT B 3aKPBITOM CyXOM NOMELLEHWM, UCKMIOYAIOLLEM NONaAaHUE NPAMBIX CONHEYHbIX Ny4eit, Ha CTennaxax Wnu NOAAOHAX, OTCTOALWMX OT nona
HE MeHee YeM Ha 5CM W OT OTONUTENbHbIX NPUBOPOB He MeHee YeM Ha 1M, Npu Temnepatype He Bbiwe 30°C U OTHOCUTENLHOW BNaXHOCTU He Gonee yem 80%»

Polypropylene Shelf Life

As per “LLP OS 50391885-01-2022 section 7.2 - The guaranteed shelf life of polypropylene is 3 years from the date of manufacture”, provided that transportation and storage meet the requirements of
“LLP OS 50391885-01-2022 section 6.1 - Polypropylene is stored in a closed dry room that excludes direct sunlight, on shelves or pallets separated from the floor by at least 5 m and from heating
devices by at least 1 m, at a temperature not exceeding 30 ° C and a relative humidity of not more than 80%
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TekcepinreH ynri Typank! aKknapar:
CaeneHus 0 NPOTeCTUPOBaHHOM obpas3ue:
Tested Sample Details:

Cunoc Ne CbiHamanappabl ipikrey KyHi:

Cunoc Ne D-71001A Data oTt6opa npo6: 29.11.2022
Silo # Sampling Date:

CbiHama Ne: Kymbic Ne:

MNpo6a Ne: 8685/22 Pa6ora Ne: 2005680
Sample #: Order #:

EckepTy: * - XLUC «CXC Kasaxctar JIT» LK eHiMHiH aTaybiHa XeHe canacbiHa xayanTsl eMec. OHIMHIH aTaybiH Tancsipbic 6epyLi Menimaenai

Npumeuanus: TOO UM «CXKC KasaxcraH JIT[» He HeceT OTBETCTBEHHOCTL 3@ HaUMEeHOBaHWe 1 Ka4eCTBO NPOAYKTa HaumeHoBaHWe NpoaykTa 3anBneHo 3akasymkom.
Note: SGS Kazakhstan Ltd is not responsible for the name and quality of the product. The name of the product is declared by the Customer

**- ManlimeT TanchIpbIC 6epyLliMeH yCbiHbINFaH

WHdpopmaLms npepocTasneHa 3akasqmkom/

Information provided by Customer.

Ocbl cana MacnopTbiHAa KeNTipinreH HeTWKeNep Tek kaHa KePCeTiNreH eHAIPICTIK NapTUAAaH ColHanfaH ynrire/ynrinepre kaTeicTbl Gonaabl. Ockl e3rewe 6ip MeHA| KEPCETINrEH XaFaannapAbl KocnaraHaa,
Gaprbik CbiHAaKTap K8PCETINreH ChiHaK 8AICTEPiHIH KOMAaHbICTafbI HYCKanapbiH Naiaanarqa oTbIpbIN OpbIHAANAL!. Yorapbiaa KenTIpinreH HeTWKeNepAi aHbikTay KediHae enwey kateniri CbiHak 8aicTepiHe
apHanfaH HK-aa GenrineHreH Kkatenikke Ceikec kenepi. AHanvtukanslk CeiHak HeTWKenepiH NanaanaHylbinap cneuvdukaLmuaHbi{ HEMECe NPOLECTIH Ke3 kenreH TananTapbiHa COWKECTIrH aHblKTay YLUiH
TecT aepekTepiH naitaanarran keaae ASTM D-3244, IP 367, ISO 4259 oMbl xapusanarfaH e3repictepre cinTeme xacaybl kepek, Gy peTTe MyHaw eHIMAEPIH CbiHay YLLIH Aenaik AeHreiii 95% Benrinerei
ASTM D-3244 7.3.6, 7.3.7 xeHe 7.3.8 GenimaepiHe epekwe Hasap ayaapy kepek. Ecente xabapnanran UOP spicTepi ywWiH naipanaHyuisira ASNAIK TananTapb! UOP 999 spici apKbinbl aHbIKTanfaHbH
KEPCETETIH SAICKe XOHE OHbIH MeNiMAEMECIHE CinTeMe xacay yCbiHbiNaab!.

Pe3aynbTaTbl, NOKa3aHHble B 3TOM OTYeTe 06 WCMbITAHWSX, OTHOCSTCA KOHKPETHO K WCMbiTaHHOMy oGpasuy(am) w3 yKa3aHHO MPOU3BOACTBEHHOM NapTuW. Bce ucnbiTaHns Bbinv BbINOMHEHL! C
CMONb30BAHMEM AEUCTBYIOLAX BEPCUIA YKB3aHHBIX METOAOB WCMbITAHMA, KPOME Cry4Yaes, KOrAa WHOe Gbino OAHO3HAYHO YKa3aHO B AAHHOM OT4eTe MorpeLwHoOCTb M3MEPEHUA Npu onpeaeneHun
BbILIENPUBE/EHHBIX PE3yNbTATOB COOTBETCTBYET NOrPELLHOCTY, YCTAHOBNEHHOM B HIl Ha MeTOALI UCnbITaHuiA. MoNk3oBaTeNny pesynsTaTos aHanuTA4eckux VCNbITAHWIA, NPV ONPEeAeneHnn COOTBETCTBUA
TpeBoBaHMAM CreunduKkaLMi UNK MPOLIeCca, AOMKHLI CCbINaTbCA Ha nocneaHue onyGnukoBaHHbIe W3MEHEeHWs ASTM D-3244, |IP 367, ISO 4259, npn 3TOM ypOBEHb TOYHOCTWM ANA UCMbITAHWUA
HedTeNpPOAYKTOB yCTaHaBnMBaeTcs Ha yposHe 95 %. OcoGoe BHUMaHVe cneayeT obpatuTs Ha pasaenst 7.3.6., 7 3.7 17.3.8 craHpapta ASTM D3244. B otHowerun metoaos UOP, ykasaHHbIx B oT4eTe,
nonb3oBaTenko npeanaraeTcs 06paTUTLCA Kk METOAY U €ro yTBEPKAGHMUIO, YKa3biBaOLIEMY, YTO yTBEPXAGHUS O TOYHOCTH Bbinv ONPefieneHsb! ¢ ucnonb3osaqem metoaa UOP 999

The results shown in this test report specifically refer to the sample(s) tested from the specified production batch. All tests have been performed using the latest revision of the methods indicated, unless
specifically marked otherwise on the report. Precision parameters apply in the determination of the above results. Users of analytical results, when establishing conformance with commercial or regulatory
requirements should note the full provisions of ASTM D3244, IP 367 and ISO 4259 in that context, the default confidence level of petroleum testing having been set at the 95% confidence level. Your
attention is specifically drawn to Sections 7.3.6, 7.3.7 and 7.3.8 of ASTM D3244. With respect to the UOP methods listed in the report the user is referred to the method and the statement within it
specifying that the precision statements were determined using UOP Method 999

Ocbl KyKaTTbl KOMNaHWs,"KbiaMeTTep KepceTyAiH xannk! WwapTTapbiHa’ coikec WbiFapAbl (KeLipmeci cypaty BolblHWa Hemece KomnanusHblH Beb-canTbiHaa keneci anpec 6oMbIHWA YCbIHbINAAbI
www.sgs.com.). OHa@ xayankepLUinikTiH LeKTeynepiHe, 8TeMaKbl Teneyre xeHe PUCAUKUMANBIK Mecenenepre Hasap ayaapbinaiel
Byn Kykat KomnaHnsHbiH anabiH-ana xasbalua pyKcaTbiHChI3, eLKaHAam e3repiccia Tomblk kenemae KaWiTa WbiFapyabl KocnaraHaa, kanTa WeiFapbinMaias!

70T OTYET 06 UCMbITAHNAX BbiNyLLEeH KoMnaHweit B cooTeeTcTan ¢ «OBmMm Yenosuamn Okazanus Yenyr» (konus NpeaocTasnaeTcs no 3anpocy nim Ha Beb-canTe KoMNaHWv No aapPecy WWw.sgs.com).
BHWMaHWe oBpallaeTCA Ha OnpeAeneHHble B HEeM OrpaHUYeHWs OTBETCTBEHHOCTW, BO3MelyeHue YObITKOB W HOPUCAWKUMOHHbIE BOMPOCH! [NlaHHbIl OTYeT He MoxeT ObiTb BOCMpouaseaeH Ges

This Test Report is issued under the Company’s General Conditions of Service (céf g ¢ e “Bn the company website at www.sgs.com). Attention is drawn to the limitations of liability,
indemnification and jurisdictional issues defined therein. This report shall not b [ hS gpproval of the laboratory

C3 AybiCbIM 6acTbifbl M.a./

W.0. HayanbHuKa cMeHbl U/

[Dxycynbekosa Capa AybaknposHa
Duty shift supervisor
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LLP FE

Laboratory: Atyrau r., c. Atyrau, Atyrau-Dossor road, building 295
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